
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłowice na 2020 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz 
na podstawie Uchwały Nr XXXII.169.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informacje o zmianie kwot planu finansowego dochodów Urzędu Gminy 
w Masłowicach na 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmianie kwot planu 
finansowego wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719A0396-F1AD-48B8-876B-EFF7C1E7C1B0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 r. Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 233 506,55 0,00 6 233 506,55 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 852 314,55 -802 887,00 49 427,55 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

802 887,00 -802 887,00 0,00 

   Własne 802 887,00 -802 887,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 802 887,00 802 887,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 802 887,00 802 887,00 

   Własne 0,00 802 887,00 802 887,00 
855   Rodzina 6 323 862,00 -10 266,00 6 313 596,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 899 595,00 -11 966,00 1 887 629,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 891 595,00 -11 966,00 1 879 629,00 

   Zlecone 1 891 595,00 -11 966,00 1 879 629,00 
 85504  Wspieranie rodziny 151 594,00 1 700,00 153 294,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00 

   Własne 0,00 1 700,00 1 700,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 828 118,08 -956 129,30 2 871 988,78 

 90095  Pozostała działalność 956 129,30 -956 129,30 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719A0396-F1AD-48B8-876B-EFF7C1E7C1B0. podpisany Strona 1



  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

956 129,30 -956 129,30 0,00 

   Własne 956 129,30 -956 129,30 0,00 
 

Razem: 25 759 915,64 -966 395,30 24 793 520,34 
 
 
   

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719A0396-F1AD-48B8-876B-EFF7C1E7C1B0. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 r. Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 635 310,33 0,00 635 310,33 

 01095  Pozostała działalność 585 561,13 0,00 585 561,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,61 -0,01 68,60 
   Zlecone 68,61 -0,01 68,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 992,21 -111,99 3 880,22 
   Zlecone 3 992,21 -111,99 3 880,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 741,42 112,00 1 853,42 
   Zlecone 1 741,42 112,00 1 853,42 

750   Administracja publiczna 2 988 405,03 -25 566,96 2 962 838,07 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 434 644,28 -26 566,96 2 408 077,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 235,43 13 433,04 133 668,47 
   Własne 120 235,43 13 433,04 133 668,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 159 974,09 10 000,00 169 974,09 
   Własne 159 974,09 10 000,00 169 974,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Własne 50 000,00 -50 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 251 396,75 1 000,00 252 396,75 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 1 000,00 111 000,00 
   Własne 110 000,00 1 000,00 111 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 250 556,85 -1 392 975,34 3 857 581,51 
 90095  Pozostała działalność 1 428 475,34 -1 392 975,34 35 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 198,64 -268 198,64 0,00 
   Własne 268 198,64 -268 198,64 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 060,19 -956 060,19 0,00 
   Własne 956 060,19 -956 060,19 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 716,51 -168 716,51 0,00 
   Własne 168 716,51 -168 716,51 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719A0396-F1AD-48B8-876B-EFF7C1E7C1B0. podpisany Strona 1



Razem: 13 090 295,07 -1 418 542,30 11 671 752,77 
 
 
   

Wójt Gminy Masłowice 
 
 

Bogusław Gontkowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719A0396-F1AD-48B8-876B-EFF7C1E7C1B0. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

